Решение Совета народных депутатов города Коврова от 24.09.2014г. №4

Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов города

Коврова Владимирской области шестого созыва
На основании ст.23 Устава муниципального образования город Ковров, ст.ст. 9, 11 Регламента Совета народных депутатов города Коврова, Совет народных депутатов города Коврова  РЕШИЛ:

1. Утвердить протоколы №№2, 3 счетной комиссии по избранию заместителя председателя Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области шестого созыва.

2. Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области шестого созыва Котлярова Александра Ивановича - депутата по избирательному округу №12
Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова